关于庆祝“三八”国际劳动妇女节活动的通知

各工会女工小组：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，学院工会女工委将组织全院女教职工放风筝、健身活动。现将有关事项通知如下：

一、时间安排：３月７日（星期三）下午２：３０分在南江滨公园门口集中。市区的同志自行前往，院本部的同志２：00在学院坐校车前往。

二、活动内容：
１、放风筝；

２、利用公园内的器械进行健身活动；

３、参观南江滨公园雕塑。

为了做好此次活动组织工作，活动前由各女工小组长负责点名,并做好组织安排及协调工作。请参加活动的各工会小组同志互相照顾，注意安全。
以上情况由各工会女工小组长负责通知，协助落实。

院工会女工委

二00七年三月五日